
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОЩЕДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ К10ШТАН АДМИНИСТРАЦИ 
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТ АН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖ Д Е Н И 

“НОВОЩ ЕДРИНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА”

366111 ЧР Шелковской р-н ст.Ново-Щедринская ул.Ленина,57 тел. 8(928) 642-89-07 newshedrin@niail.rahttp://newshe<l.cdu95.ru

ПРИКАЗ

« 19» 02 2019 года № 16/1
ст. Ново-Щедринская

О создании и использовании финансовых 
материальных резервов для ликвидации ЧС

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации» ФЗ-№ 273 от 29.12.12 г «Об 
образовании в Российской Федерации», с требованиями ФЗ-№ 68 от 
21.12.1994г. «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера», Постановления Правительства РФ от 
10.11.1996г. № 1340 «О порядке создания и использования резервов 
материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного 
и техногенного характера», приказа МУ «Управление образования 
Шелковского района» от 22.02.2017 г. № 28 «О создании резервов 
материальных ресурсов для ликвидации ЧС» и в целях обеспечения 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, защиты жизни и 
здоровья сотрудников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать резервы финансовых и материальных ресурсов для ликвидации 
чрезвычайных ситуаций из средств бюджета по коду классификации 225
( услуги по содержанию) ПФХД на сумму 99351 рублей.
2. Гл.бухгалтеру Маиловой А.Р. использовать выделенные средства по

http://newshe%3cl.cdu95.ru

